ШИШОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
САНЧУРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 06.08.2019                                                                              №  17/62
д. Большая Шишовка

Об исключении  муниципального  имущества из  реестра муниципальной имущественной казны

	На основании  Федерального закона от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь  Уставом муниципального образования Шишовского сельского поселения Санчурского района, Положением об управлении и распоряжении муниципальной собственностью (имуществом) муниципального образования, Положением о муниципальной имущественной казне Шишовская сельская Дума  сельская  РЕШИЛА:
1. Исключить имущество из реестра муниципальной имущественной казны (жилищный фонд), (недвижимое имущество), находящиеся в муниципальной собственности  муниципального образования Шишовское сельское поселение (прилагается).
1. Настоящее решение обнародовать путем вывешивания его текста на стенде в здании администрации Шишовского сельского поселения и разместить  на сайте администрации Санчурского  муниципального района Кировской области  www.admsanch/ru.

Глава Шишовского
Сельского поселения                                                       А.Н. Илетов

Утвержден решением
Шишовской сельской Думы
от    06 .08.2019  № 17/62
Перечень имущества, исключаемого из реестра муниципальной имущественной казны муниципального образования
Шишовское сельское поселение
	№ п/п
	№ в реестре
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Краткая характеристика,  площадь (кв.м)
	Год ввода
	Балансовая стоимость
	Основание исключение из реестра

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	2.0
	Жилищный фонд

	1
	2.2
	двух квартирный жилой дом:

	в связи со значительным физическим износом и непригодностью для проживания и восстановления и продать для использования в качестве дров,  договор купли - продажи от 28 июля 2015 года.

	2
	2.2.1
	квартира
	с. Алексеиха, ул. Зеленая, д. 2,  кв. 1
	 50,5 кв.м
	1977 год,
	25 200,00

	3
	2.2.2.
	квартира
	с. Алексеиха, ул. Зеленая, д. 2,  кв. 2
	 50,5кв.м
	1977 год,
	25 200,00

	4
	2.10
	двух квартирный жилой дом:

	в связи со значительным физическим износом и непригодностью для проживания и восстановления и продать для использования в качестве дров,  договор купли- продажи от 24 мая 2011 года.

	5
	2.10.1
	квартира
	с. Алексеиха, ул. Молодежная, д.  2,                 кв. 1
	 50,5 кв.м
	1982 год,
	28 100,00

	6
	2.10.2
	квартира
	с. Алексеиха, ул. Молодежная, д.  2,                 кв. 2
	 50,5 кв.м
	1982 год,
	28 100,00

	7
	2.11
	двух квартирный жилой дом:

	в связи со значительным физическим износом и непригодностью для проживания и восстановления и продать для использования в качестве дров, договор купли- продажи от 11 апреля 2011 года.

	8
	2.11.1
	квартира
	с. Алексеиха, ул. Молодежная, д.  3,                 кв. 1
	 50,5 кв.м
	1984 год,
	25 200,00

	9
	2.11.2
	квартира
	с. Алексеиха, ул. Молодежная, д.  3,                 кв. 2
	 50,5 кв.м
	1984 год,
	25 200,00

	10
	2.12
	двух квартирный жилой дом:

	в связи со значительным физическим износом и непригодностью для проживания и восстановления и продать для использования в качестве дров, договор купли- продажи от 05 сентября 2016 года.

	11
	2.12.1
	квартира
	с. Алексеиха, ул. Молодежная, д.  4,                 кв. 1
	 50,5 кв.м
	1982 год,
	25 200,00

	12
	2.12.2
	квартира
	с. Алексеиха, ул. Молодежная, д.  4,                 кв. 2
	 50,5 кв.м
	1982 год,
	25 200,00

	13
	2.23
	одноквартирный  жилой дом
	с. Алексеиха, ул. Новая,
д.  2
	66,5, кв.м
	1990 год
	    56 200,00
	в связи с переходом в  собственность гражданки  на основании выписки из Единого государственного реестра  прав на недвижимое имущество и сделок с  ним  14 декабря 2009 года сделана запись регистрации  № 43-43-13/343/2009-534.

	14
	2.42
	двух квартирный жилой дом:

	15
	2.42.1
	квартира
	с. Алексеиха, ул. Советская, д.  2, кв. 1
	 36,9 кв.м
	1972 год,               35,0 кв. м
	25 200,00
	в связи с переходом в  собственность гражданина  на основании выписки из Единого государственного реестра  прав  на недвижимое имущество и сделок с ним 01 июля 2008 года сделана запись регистрации № 43-43-13/362/2008-004.

	16
	2.42.2
	квартира
	с. Алексеиха, ул. Советская, д.  2, кв. 2
	 36,6 кв.м
	1972 год,
	25 200,00
	в связи с переходом в  собственность гражданина  на основании выписки из Единого государственного реестра  прав  на недвижимое имущество и сделок с ним 29  июля 2008 года сделана запись регистрации № 43-43-13/362/2008-045.

	17
	2.45.1
	квартира
	с. Алексеиха, ул. Советская, д.  6, кв. 1
	24,7  кв.м
	1973 год,
	25 200,00
	в связи с переходом в  собственность гражданина  на основании выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах  на объект недвижимости № 43:28:320102:220-43/013/2017-3 от 14.04.2017

	18
	2.47
	одноквартирный жилой дом
	с. Алексеиха, ул. Советская, д. 12
	 82,0 кв.м
	1990 год,
	56 200,00
	в связи с  договором купли-продажи жилого дома и земельного участка от 06.04.2009, дата регистрации 23.04.2009, № 43-43-13/115/2009-474.

	19
	2.85
	одноквартирный жилой дом
	с. Алексеиха, ул.Новая, д.14
	 57,8 кв.м
	1998год,

	56 200,00
	 в связи с переходом в  общую  долевую собственность граждан  о чем в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним 01 июня 2011 года сделана запись регистрации № 43-43-13/323/2011-047

	20
	2.3
	одноквартирный жилой дом
	с. Алексеиха, ул. Зеленая, д. 4
	 96,0 кв.м
	1977 год,
	50 400,00
	 в связи с  переходом в общую совместную собственность на основании свидетельства  о государственной регистрации права 43 АА 186417  выданного Управлением Федеральной регистрационной службы по Кировской области 26.10.2006, регистрационная запись №  43-43-13/467/2006-003.

	21
	1.2
	одноквартирный жилой дом
	д.Большая Шишовка, ул.Вершинина, д.21
	52,5  кв.м
	1990 год
брусковый
	12 888,00
	в связи с переходом в  собственность гражданина  на основании выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости № 43:28:181301:788-43/013/2019-2 от 04.03.2019.

	22
	2.5
	Одноквартирный жилой дом
	с. Алексеиха, ул. Зелёная, дом 8
	80,0
	1974
	50 400,00
	Акт обследования жилого дома №1 от 25.07.2019 год

	23
	2.13
	Двух квартирный жилой дом

	Акт обследования жилого дома № 2  от 25.07.2019 год

	24
	2.13.1
	Квартира
	с .Алексеиха, ул. Молодёжная, дом 5, кв.1
	50,5
	1982
	28 100,00

	25
	2.13.2
	квартира
	с .Алексеиха, ул. Молодёжная, дом 5, кв.2
	50,5
	1982
	28 100,00

	26
	2.16
	Двух квартирный жилой дом

	Акт обследования жилого дома № 3  от 25.07.2019 год

	27
	2.16.1
	Квартира
	с. Алексеиха, ул. Молодёжная, дом 8, кв.1
	42,0
	1984
	28 100,00

	28
	2.16.2
	квартира
	с .Алексеиха, ул. Молодёжная, дом 8, кв.2
	42,0
	1984
	28 100,00

	29
	2.20
	Двух квартирный жилой дом

	Акт обследования жилого дома № 4 от 25.07.2019 год

	30
	2.20.1
	Квартира
	с. Алексеиха, ул. Молодёжная, дом 13, кв.1
	50,5
	1985
	28 100,00

	31
	2.20.2
	квартира
	с .Алексеиха, ул. Молодёжная, дом 13, кв.2
	50,5
	1985
	28 100,00

	32
	2.21
	Двух квартирный жилой дом

	Акт обследования жилого дома № 5 от 25.07.2019 год

	33
	2.21.1
	Квартира
	с. Алексеиха, ул. Молодёжная, дом 14, кв.1
	50,5
	1986
	28 100,00

	34
	2.21.2
	квартира
	с .Алексеиха, ул. Молодёжная, дом 14, кв.2
	50,5
	1986
	28 100,00

	35
	2.49
	Двух квартирный жилой дом

	Акт обследования жилого дома № 6 от 25.07.2019 год

	36
	2.49.1
	Квартира
	с. Алексеиха, ул.Советская, дом 22, кв.1
	40,5
	1974
	25 200,00

	37
	2.49.2
	квартира
	с. Алексеиха, ул. Советская, дом 22, кв.2
	40,5
	1974
	25 200,00

	38
	2.145
	двухквартирный жилой дом

	Продублирован

	39
	2.145.1
	квартира
	д.Большая Шишовка, ул.Солнечная 16 кв.1
	33,0 кв.м бревенчатый
	1990 год
	6 500,00